
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2021 às 09:34) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 13.497.079/0001-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6179.4765.499E.9085 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2021 às 09:40) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 691.833.093-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6179.48AA.B287.A410 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2021 às 09:44) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 824.533.063-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6179.499B.68BD.3651 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2021 às 09:48) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 824.533.063-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6179.4A92.2E1A.1898 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: FRANCISCA ANDREA CAMINHA CIRINO 
 
CPF/CNPJ: 824.533.063-91 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:35:44 do dia 27/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 5GN9271021093544 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: TATIANA RIBEIRO LEITE 
 
CPF/CNPJ: 691.833.093-49 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:41:37 do dia 27/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: S1SW271021094137 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ALARICO ISAIAS DE SOUSA GUIMARAES 
 
CPF/CNPJ: 620.143.313-91 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:49:10 do dia 27/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 9E8P271021094910 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 
 
CPF/CNPJ: 13.497.079/0001-50 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 09:28:07 do dia 27/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 2IX9271021092807 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2021 às 09:27) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 13.497.079/0001-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6179.45C8.888B.E672 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 13.497.079/0001-50
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

Atividade Econômica Principal:

6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Endereço:
RUA RIBEIRO DE BRITO, 830 - SALA 1901 CTR EMP IBERBRAS SALA 1902 - BOA
VIAGEM - Recife / Pernambuco

Emitido em: 27/10/2021 09:12 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 27/10/2021 09:14 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 27/10/2021 09:13 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/10/2021 09:14 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/02/2022
FGTS 28/10/2021
Trabalhista Validade: 12/03/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/11/2021
Receita Municipal Validade: 18/12/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 27/10/2021 09:13 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 60.000,00 Data de Abertura da Empresa: 08/04/2011
CNAE Primário: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS

EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CNAE Secundário 1: 1830-0/03 - REPRODUÇÃO DE SOFTWARE EM QUALQUER SUPORTE
CNAE Secundário 2: 4615-0/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 3: 4618-4/99 - OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
CNAE Secundário 4: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 5: 4651-6/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
CNAE Secundário 6: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 7: 6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 8: 7733-1/00 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 9: 8599-6/03 - TREINAMENTO EM INFORMÁTICA
CNAE Secundário 10: 9511-8/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE

Dados para Contato
CEP: 51.021-310
Endereço: RUA RIBEIRO DE BRITO, 830 - SALA 1901 CTR EMP IBERBRAS SALA 1902
Município / UF: Recife / Pernambuco
Telefone: (81) 32242267
E-mail: ANDREA@NETWORKSECURE.COM.BR

Emitido em: 27/10/2021 09:15 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

41



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
824.533.063-91CPF:

Nome: FRANCISCA ANDREA CAMINHA CIRINO

Dados do Responsável pelo Cadastro
824.533.063-91CPF:

Nome: FRANCISCA ANDREA CAMINHA CIRINO
E-mail: licitacoes@allsec.com.br

Emitido em: 27/10/2021 09:15 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 824.533.063-91 Participação Societária: 92,50%
Nome: FRANCISCA ANDREA CAMINHA CIRINO
Número do Documento: 2001002296402 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 17/02/2012 Data de Nascimento: 09/06/1979
Filiação Materna: FRANCISCA DAS CHAGAS CAMINHA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 99010123694 Órgão Expedidor: SSPDC CE
Data de Expedição: 29/03/1999

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
JOSE MURILO CIRINO NOGUEIRA JUNIORNome:

648.711.503-72Estrangeiro:

CEP: 60.810-160
Endereço: AVENIDA CORONEL MIGUEL DIAS, 1010 - APTO 1301 - PATRIOLINO
Município / UF: Fortaleza / Ceará
Telefone: (85) 32249185 Telefone: (85) 991469771
E-mail: andrea@networksecure.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 620.143.313-91 Participação Societária: 2,50%
Nome: ALARICO ISAIAS DE SOUSA GUIMARAES
Número do Documento: 96002206506 Órgão Expedidor: ssp
Data de Expedição: 17/03/2014 Data de Nascimento: 23/04/1980
Filiação Materna: MARIA AMELIA DE SOUSA GUIMARAES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 97002056669 Órgão Expedidor: SSP CE
Data de Expedição: 20/01/1997

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
CINTIA SILVA SALAZAR GUIMARAESNome:

001.825.713-51Estrangeiro:

CEP: 60.743-060
Endereço: RUA 06, 06 - BL 01 AP 407 - ITAPERI
Município / UF: Fortaleza / Ceará
Telefone: (85) 92194533 Telefone: (85) 992194533
E-mail: isaias@networksecure.com.br

Emitido em: 27/10/2021 09:15 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

43



Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 691.833.093-49 Participação Societária: 2,50%
Nome: TATIANA RIBEIRO LEITE
Número do Documento: 93002319934 Órgão Expedidor: ssp
Data de Expedição: 29/04/1998 Data de Nascimento: 29/06/1977
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA RIBEIRO LEITE
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 04.575-000
Endereço: RUA HENRICH HERTEZ, 91 - APTO 81 - CIDADE MONCOES
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (85) 32249185 Telefone: (85) 99131881
E-mail: tatiana@networksecure.com.br

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 525.285.023-20 Participação Societária: 2,50%
Nome: YURE LEOPOLDO SABINO DE FREITAS
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento:
Filiação Materna:
Estado Civil:

CEP:
Endereço:
Município / UF:
Telefone:
E-mail:

Linhas Fornecimento

Materiais
7030 - EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS
7050 - EQUIPAMENTOS DE REDE DE TIC - LOCAL E REMOTA
Serviços
1260 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos
3840 - Treinamento Informática - Sistema / Software
5398 - Prestação de Serviços de Informática
15741 - Informática - Locação ( Software )
15750 - Informática - Locação Equipamentos
16837 - Treinamento Informática - Equipamento / Hardware
16918 - Informática - Desenvolvimento / Implantação / Manutenção Re-de de Computador
21202 - Informática - Segurança Rede
21652 - Consultoria e Assessoria - Teleinformática
22128 - Manutenção / Instalação / Desenvolvimento Software
22993 - Informática - Suporte Técnico ( Software / Equipamentos )
27103 - Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos

Emitido em: 27/10/2021 09:15 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/02/2022
Código de Controle: BBC91675AAC40234

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/10/2021
Código de Controle: 2021092901305474977039

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/03/2022
Código de Controle: 282825282021

Emitido em: 27/10/2021 09:15 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/11/2021
Código de Controle: 8399.4F43.20DF.ED74

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 202000000170959
Inscrição Municipal: 4459300

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 18/12/2021
Código de Controle: 138802649

Emitido em: 27/10/2021 09:16 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.497.079/0001-50 DUNS®: 900815086
Razão Social: ALLSEC SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: NETWORK SECURE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/10/2021 09:13 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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